
 
 

                        Łowicz, dnia 15.10.2019 r. 

 

 

 

 

IZP.272.29.2019 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Nadzór 

inwestorski nad modernizacją Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu – Przebudowa Oddziału 

Pediatrycznego wraz  z budową wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, zlokalizowanej na pierwszym 

piętrze w budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, Etap I”. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udostępnia następujące informacje: 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 15.10.2019 r. do godz. 10.00 ofertę złożyli 

Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1 

ABC DOM Andrzej Masztanowicz 

ul. Bawełniana 4m.4 

99-400 Łowicz 

Cena ofertowa brutto: 17 600,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

Oferta nr 2 

INVESTCOVER Eliza i Paweł Gossa s.c. 

ul. Rolnicza 185e 

05-092 Kiełpin 

Cena ofertowa brutto: 34 686,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

Oferta nr 3 

ANBUD S.C. 

ul. Poniatowskiego 3 

96-316 Międzyborów 

Cena ofertowa brutto: 26 900,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

Oferta nr 4 

Bud-Invent Sp. z o.o. 

ul. Nałęczowska 62 lok. 57 

02-922 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 45 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 



 
 

 

 

Oferta nr 5 

Andre. Tau Andrzej Taudul  

ul. Zawiszy 7a 

95-100 Zgierz 

Cena ofertowa brutto: 7 872,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

Oferta nr 6 

Progres Zbigniew Witczak 

ul. Nowomiejska 19 

96-100 Skierniewice 

Cena ofertowa brutto: 14 637,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

Oferta nr 7 

Zakład Handlowo-Usługowy ABEX  inż. Andrzej Borek 

ul. Marii Konopnickiej 23/25 

99-416 Mysłaków 

Cena ofertowa brutto: 17 777,01 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości 35 000,00 zł brutto. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

      Edward Reske 


